令和 5年 12月

関係各位

一般社団法人日本書字文化協会

第 12回全国書写書道伝統文化大会

令和 5年度全国年賀はがきコンクール

小学 5年 課題語句の一部訂正について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の

活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記大会の課題一覧に一部誤りがございました。お詫びし、訂正いたします。

参考手本に誤りはございませんので、そのままご使用ください。

 全国年賀はがきコンクール

小学 5 年

誤  明けまして

おめでとうございます

たくさん本を読み、知識を

深めたいと思います。

令和六年正月

小五（氏名）

正  新年おめでとう

ございます

たくさん本を読み、知識を

深めたいと思います。

令和六年正月

小五（氏名）

ご不明な点等ございましたら、書文協事務局までお問い合わせください。敬具

一般社団法人日本書字文化協会

〒164-0001

東京都中野区中野 2-11-6 丸由ビル 3階

TEL：03-6304-8212 FAX：03-6304-8213

E-mail info@syobunkyo.org